
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 45 A - Herren 50 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC 76 Reiskirchen 7 7:0 51:12 106:34 761:473
2 TV Niederbiel 7 6:1 50:13 105:39 800:552
3 TC Wetzlar II 7 4:3 37:26 80:64 716:665
4 TC Greifenstein 7 4:3 31:32 70:68 647:597
5 TC Münchholzhausen 7 3:4 27:36 60:77 579:660
6 TC Nauborn 7 3:4 26:37 61:80 585:683
7 TC Dutenhofen 7 1:6 23:40 64:84 676:720
8 TC Katzenfurt 7 0:7 7:56 19:119 390:804

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 TV Niederbiel

TC Nauborn
TC Dutenhofen

TC Münchholzhausen
TC 76 Reiskirchen
TC Katzenfurt

7:2
1:8
7:2

Sa. 15.05.2004 TC Katzenfurt
TC 76 Reiskirchen
TC Münchholzhausen
TC Wetzlar II

TC Greifenstein
TC Dutenhofen
TC Nauborn
TV Niederbiel

3:6
7:2
6:3
4:5

Do. 20.05.2004 09:00 TC Greifenstein TC Wetzlar II 6:3
Sa. 22.05.2004 TC Nauborn

TC Dutenhofen
TC Greifenstein
TC Katzenfurt

TV Niederbiel
TC Münchholzhausen
TC 76 Reiskirchen
TC Wetzlar II

0:9
4:5
1:8
0:9

Sa. 05.06.2004 TC 76 Reiskirchen
TC Münchholzhausen
TV Niederbiel
TC Wetzlar II

TC Katzenfurt
TC Greifenstein
TC Dutenhofen
TC Nauborn

9:0
2:7
7:2
5:4

Sa. 12.06.2004 14:00 TC Greifenstein TV Niederbiel 0:9
Sa. 19.06.2004 TC Katzenfurt

TC Dutenhofen
TC 76 Reiskirchen

TC Münchholzhausen
TC Nauborn
TC Wetzlar II

1:8
4:5
6:3

Sa. 26.06.2004 TC Münchholzhausen
TV Niederbiel
TC Nauborn
TC Wetzlar II

TC 76 Reiskirchen
TC Katzenfurt
TC Greifenstein
TC Dutenhofen

1:8
9:0
5:4
7:2

Sa. 03.07.2004 TC Katzenfurt
TC 76 Reiskirchen
TC Greifenstein
TC Münchholzhausen

TC Nauborn
TV Niederbiel
TC Dutenhofen
TC Wetzlar II

1:8
5:4
7:2
3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 17.07.2024 21:36 | Seite 1


