

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 45 A - Herren 50 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC 76 Reiskirchen	7	7:0	51:12	106:34	761:473
2	TV Niederbiel	7	6:1	50:13	105:39	800:552
3	TC Wetzlar II	7	4:3	37:26	80:64	716:665
4	TC Greifenstein	7	4:3	31:32	70:68	647:597
5	TC Münchholzhausen	7	3:4	27:36	60:77	579:660
6	TC Nauborn	7	3:4	26:37	61:80	585:683
▼ 7	TC Dutenhofen	7	1:6	23:40	64:84	676:720
▼ 8	TC Katzenfurt	7	0:7	7:56	19:119	390:804

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.05.2004	TV Niederbiel	TC Münchholzhausen	7:2
	TC Nauborn	TC 76 Reiskirchen	1:8
	TC Dutenhofen	TC Katzenfurt	7:2
Sa. 15.05.2004	TC Katzenfurt	TC Greifenstein	3:6
	TC 76 Reiskirchen	TC Dutenhofen	7:2
	TC Münchholzhausen	TC Nauborn	6:3
	TC Wetzlar II	TV Niederbiel	4:5
Do. 20.05.2004 09:00	TC Greifenstein	TC Wetzlar II	6:3
Sa. 22.05.2004	TC Nauborn	TV Niederbiel	0:9
	TC Dutenhofen	TC Münchholzhausen	4:5
	TC Greifenstein	TC 76 Reiskirchen	1:8
	TC Katzenfurt	TC Wetzlar II	0:9
Sa. 05.06.2004	TC 76 Reiskirchen	TC Katzenfurt	9:0
	TC Münchholzhausen	TC Greifenstein	2:7
	TV Niederbiel	TC Dutenhofen	7:2
	TC Wetzlar II	TC Nauborn	5:4
Sa. 12.06.2004 14:00	TC Greifenstein	TV Niederbiel	0:9
Sa. 19.06.2004	TC Katzenfurt	TC Münchholzhausen	1:8
	TC Dutenhofen	TC Nauborn	4:5
	TC 76 Reiskirchen	TC Wetzlar II	6:3
Sa. 26.06.2004	TC Münchholzhausen	TC 76 Reiskirchen	1:8
	TV Niederbiel	TC Katzenfurt	9:0
	TC Nauborn	TC Greifenstein	5:4
	TC Wetzlar II	TC Dutenhofen	7:2
Sa. 03.07.2004	TC Katzenfurt	TC Nauborn	1:8
	TC 76 Reiskirchen	TV Niederbiel	5:4
	TC Greifenstein	TC Dutenhofen	7:2
	TC Münchholzhausen	TC Wetzlar II	3:6